关于成立大年陈镇体育总会的通知
各社区、村、镇直各单位：
根据《惠民县全民健身计划2011-----2015年》文件精神，为进一步推动我镇全民健身运动的开展，经研究，成立大年陈镇体育总会，组成人员如下：
名誉会长：彭泽亮  党委副书记

会    长：韩俊华  党委宣传委员

副 会 长：毛立兵  副镇长
              周德勇  人大副主席
秘 书 长：车鑫敏  文化站副站长

成    员：贾洪涛  大年陈社区主任

              陈德传  孙家社区主任

陈  辉  商家社区主任

王召睿  榆林社区主任

冯德涛  郭口社区主任

王  涛  大崔社区主任
陈国强  老干办主任
刘  燕  妇联主席

路  平  教委主任
                     贾道藤  团委副书记
              王化勇  工会副主席
中共大年陈镇人民政府
2017年9月10日